Duque a favor de Francisco Martorell).

( Eeg. 269G, fól. 141 y."
)

(Cap. IjII)

CüpUiila vltimi parlamenti Neapoll piiblice celebrati.

Alfonsus etc. Vniversis et singulis presentes literas inspecturis tam
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presentibus quam futuris notum fieri volumus per easdem. Quod cum con-

vocatis per nos nuper magnatibus baronibtisque Regni huius Sicilie citra

farum pro generali parlamento eis celebrando per nos apud Castellnovum

civitatis Neapolis ad diem vicesimaní mensis febroari proxime pretérita

quam primo eis statuimus post aliquas prorogaciones per nos facías cum
ad ipsam statutam diem ipsi magnates et barones non convenissent Ean-

dem statiito et assignato peremptorie eis termino ad ipsum celebrandum

geiieralem parlamentiim dideiicet die Tercio mensis Marcii presentis et

subscripti ipsa eadem die sedentibus nobis pro tribunali in aula nostri pre-

dicti Castellinovi Civitatis Neapolis congregatis et adstantibus ibidem

illustrissimo Ferdinando de Aragonia duce Calabrie primogénito nostrc»

carissimo in Iioc predicto Regno Sicilie citra farum ac illustribus et mag-

nificis Raymundo de Vrsinis principe Salerni etc. Magistro insticiario Jo-

hanne Antonio de Martzano duce Suesse admirato. Ennecha de Guivara

Marchione vasti ^ymonis etc. magno Senescallo honorato gayetano comi-

té fundorum Logotheta et prothonotario ac Ennecho de Davalos magno
carnerario. Antonio de Sancto Severino Duce Sancti Marci Francisco de

Baucio Duce Andree Nicolao cantelmo duce Sore Johanne de Vingtimigiia

Marchione Qeracii Qeorgio de Alamannio comité pulcini Aymerico de

Sancto Severino Comité Caputacii Francisco Pandone Comité Venafri

Johanne de la Rath Comité Caserte, Marino Caratztilo Comité Sancti An-

gelí, Petricono Carazulo Comité Burgencie, Leonello Acelocci amura Co-

mité Celani et alus plurimis baronibus et procuratotibus nonnullorum ab-

sencium maiorem et saniorem partem Magnatum et baronum Regni huius

representantibus, ac expósito per nos eisdem ut pro defensione nostri sta-

tus et Regni huius, ac pro sucurrendo necessitatibus nobis occurrentibus,

et presertim pro stipendis nostrarum armigerarum gencium pro deffensio-

ne et conservacione nostri status dictorumque magnatum et baronum

aliorumque incolarum et totius reí publice Regni istius nobis de Tribus co-

llectis ordinariis ac de aliquibus peditibus subvenire vellent. Et ab eisdem

grata obtento responso per predictum Illustrissimum ducem Calabrie ca-

rissimum primogenitum nosti um vice sua et aliorum magnatum et boronum